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РАСПИСАНИЕ СЕССИИ ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА
ТАМБОВСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА ИМЕНИ Г.Р. ДЕРЖАВИНА

ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ
2023 - 2024 УЧЕБНЫЙ ГОД

3 КУРС 6 СЕМЕСТР
44.03.02 - ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ (ПЕДАГОГИКА И ПСИХОЛОГИЯ)

Дни
недели

Часы
Занятий 03/3150 Ауд.

В
то
рн

ик
02
.0
4.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

Современные психотехнологии в образовании и рискология (Лекции)
Старший преподаватель, к.н., Жернов С. В.

610 - К9

4 пара
14:10 : 15:40

Современные психотехнологии в образовании и рискология (Лекции)
Старший преподаватель, к.н., Жернов С. В.

504 - К9

5 пара
15:50 : 17:20

Программно-методическое обеспечение психолого-педагогической деятельности (Лекции)
Доцент, к.н., Милютина Н. В.

308 - К9

6 пара
17:30 : 19:00

Программно-методическое обеспечение психолого-педагогической деятельности (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Милютина Н. В.

308 - К9

7 пара
19:10 : 20:40

С
ре
да

03
.0
4.
20
24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

Современные психотехнологии в образовании и рискология (Практ. раб.)
Старший преподаватель, к.н., Жернов С. В.

111 - К9

5 пара
15:50 : 17:20

Современные психотехнологии в образовании и рискология (Практ. раб.)
Старший преподаватель, к.н., Жернов С. В.

503 - К9

6 пара
17:30 : 19:00

Современные психотехнологии в образовании и рискология (Практ. раб.)
Старший преподаватель, к.н., Жернов С. В.

503 - К9

7 пара
19:10 : 20:40



С
ре
да

03
.0
4.
20

24

7 пара
19:10 : 20:40

Че
тв
ер
г

04
.0
4.
20

24
1 пара

09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

Программно-методическое обеспечение психолого-педагогической деятельности (Лекции)
Доцент, к.н., Милютина Н. В.

221 - К9

5 пара
15:50 : 17:20

Программно-методическое обеспечение психолого-педагогической деятельности (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Милютина Н. В.

221 - К9

6 пара
17:30 : 19:00

Программно-методическое обеспечение психолого-педагогической деятельности (Зачет)
Доцент, к.н., Милютина Н. В.

210 - К9

7 пара
19:10 : 20:40

П
ят
ни

ца
05

.0
4.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

Спортивные игры (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Пауткин А. В.

1 - ФОК

3 пара
12:30 : 14:00

Спортивные игры (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Пауткин А. В.

1 - ФОК

4 пара
14:10 : 15:40

Современные психотехнологии в образовании и рискология (Лекции)
Старший преподаватель, к.н., Жернов С. В.

509 - К9

5 пара
15:50 : 17:20

Современные психотехнологии в образовании и рискология (Экзамен)
Старший преподаватель, к.н., Жернов С. В.

509 - К9

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Су
бб

от
а

06
.0
4.
20
24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
он

ед
ел
ьн
ик

08
.0
4.
20
24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

Развитие личности в системе отношений и дополнительного образования (Лекции)
Старший преподаватель, Чулкова О. С.

408 - К9



П
он

ед
ел
ьн
ик

08
.0
4.
20

24

3 пара
12:30 : 14:00

Развитие личности в системе отношений и дополнительного образования (Лекции)
Старший преподаватель, Чулкова О. С.

408 - К9

4 пара
14:10 : 15:40

Проектирование индивидуальных маршрутов профессиональной самореализации (Лекции)
Доцент, к.н., Милютина Н. В.

308 - К9

5 пара
15:50 : 17:20

Проектирование индивидуальных маршрутов профессиональной самореализации (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Милютина Н. В.

308 - К9

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

В
то
рн

ик
09

.0
4.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

Развитие личности в системе отношений и дополнительного образования (Практ. раб.)
Старший преподаватель, Чулкова О. С.

309 - К9

5 пара
15:50 : 17:20

HR-технологии в образовании (Лекции)
Доцент, Илюхин А. Г.

309 - К9

6 пара
17:30 : 19:00

HR-технологии в образовании (Лекции)
Доцент, Илюхин А. Г.

309 - К9

7 пара
19:10 : 20:40

С
ре
да

10
.0
4.
20
24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

Технологии психолого-педагогического сопровождения замещающих семей (Лекции)
Доцент, к.н., Левчук С. В.

221 - К9

5 пара
15:50 : 17:20

Технологии психолого-педагогического сопровождения замещающих семей (Лекции)
Доцент, к.н., Левчук С. В.

221 - К9

6 пара
17:30 : 19:00

HR-технологии в образовании (Практ. раб.)
Доцент, Илюхин А. Г.

221 - К9

7 пара
19:10 : 20:40

HR-технологии в образовании (Практ. раб.)
Доцент, Илюхин А. Г.

221 - К9

Че
тв
ер
г

11
.0
4.
20
24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

Проектирование индивидуальных маршрутов профессиональной самореализации (Лекции)
Доцент, к.н., Милютина Н. В.

308 - К9



Че
тв
ер
г

11
.0
4.
20

24

5 пара
15:50 : 17:20

Проектирование индивидуальных маршрутов профессиональной самореализации (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Милютина Н. В.

308 - К9

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
ят
ни

ца
12

.0
4.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

Спортивные игры (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Пауткин А. В.

1 - ФОК

3 пара
12:30 : 14:00

Спортивные игры (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Пауткин А. В.

1 - ФОК

4 пара
14:10 : 15:40

Спортивные игры (Зачет)
Доцент, к.н., Пауткин А. В.

1 - ФОК

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Су
бб

от
а

13
.0
4.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
он

ед
ел
ьн
ик

15
.0
4.
20
24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

Проектирование индивидуальных маршрутов профессиональной самореализации (Лекции)
Доцент, к.н., Милютина Н. В.

308 - К9

5 пара
15:50 : 17:20

Проектирование индивидуальных маршрутов профессиональной самореализации (Зачет)
Доцент, к.н., Милютина Н. В.

308 - К9

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40



В
то
рн

ик
16

.0
4.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

С
ре
да

17
.0
4.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

Психолого-педагогическое просвещение участников образовательного процесса (Лекции)
Доцент, Уточкин Н. А.

503 - К9

5 пара
15:50 : 17:20

Психолого-педагогическое просвещение участников образовательного процесса (Практ. раб.)
Доцент, Уточкин Н. А.

503 - К9

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Че
тв
ер
г

18
.0
4.
20
24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

Развитие личности в системе отношений и дополнительного образования (Практ. раб.)
Старший преподаватель, Чулкова О. С.

309 - К9

3 пара
12:30 : 14:00

Развитие личности в системе отношений и дополнительного образования (Экзамен)
Старший преподаватель, Чулкова О. С.

309 - К9

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
ят
ни

ца
19
.0
4.
20
24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00



П
ят
ни

ца
19

.0
4.
20

24 4 пара
14:10 : 15:40

Проектный семинар (Зачет)
Доцент, к.н., Левчук С. В.

221 - К9

5 пара
15:50 : 17:20

HR-технологии в образовании (Лекции)
Доцент, Илюхин А. Г.

221 - К9

6 пара
17:30 : 19:00

HR-технологии в образовании (Практ. раб.)
Доцент, Илюхин А. Г.

221 - К9

7 пара
19:10 : 20:40

HR-технологии в образовании (Экзамен)
Доцент, Илюхин А. Г.

221 - К9

Су
бб

от
а

20
.0
4.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
он

ед
ел
ьн
ик

22
.0
4.
20
24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

Технологии психолого-педагогического сопровождения замещающих семей (Практ. раб.)
Доцент, Саранчин Н. Н.

Кабинет 
педагога-пс

ихолога

3 пара
12:30 : 14:00

Технологии психолого-педагогического сопровождения замещающих семей (Практ. раб.)
Доцент, Саранчин Н. Н.

Кабинет 
педагога-пс

ихолога

4 пара
14:10 : 15:40

Межведомственное взаимодействие в работе с детьми "группы риска" (Лекции)
Доцент, Иванова Е. С.

Кабинет 
педагога-пс

ихолога

5 пара
15:50 : 17:20

Межведомственное взаимодействие в работе с детьми "группы риска" (Лекции)
Доцент, Иванова Е. С.

Кабинет 
педагога-пс

ихолога
6 пара

17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

В
то
рн

ик
23
.0
4.
20
24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20



В
то
рн

ик
23

.0
4.
20

24

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

С
ре
да

24
.0
4.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

Технологии психолого-педагогического сопровождения замещающих семей (Зачет)
Доцент, к.н., Левчук С. В.

609 - К9

4 пара
14:10 : 15:40

Психолого-педагогическое просвещение участников образовательного процесса (Лекции)
Доцент, Уточкин Н. А.

416 - К9

5 пара
15:50 : 17:20

Психолого-педагогическое просвещение участников образовательного процесса (Практ. раб.)
Доцент, Уточкин Н. А.

416 - К9

6 пара
17:30 : 19:00

Психолого-педагогическое просвещение участников образовательного процесса (Зачет)
Доцент, Уточкин Н. А.

416 - К9

7 пара
19:10 : 20:40

Че
тв
ер
г

25
.0
4.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

Межведомственное взаимодействие в работе с детьми "группы риска" (Практ. раб.)
Доцент, Иванова Е. С.

Кабинет 
педагога-пс

ихолога

3 пара
12:30 : 14:00

Межведомственное взаимодействие в работе с детьми "группы риска" (Зачет)
Доцент, Иванова Е. С.

Кабинет 
педагога-пс

ихолога
4 пара

14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
ят
ни

ца
26
.0
4.
20
24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40



Су
бб

от
а

27
.0
4.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Че
тв
ер
г

02
.0
5.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
ят
ни

ца
03
.0
5.
20
24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Су
бб

от
а

04
.0
5.
20
24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40



Су
бб

от
а

04
.0
5.
20

24

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
он

ед
ел
ьн
ик

06
.0
5.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

В
то
рн

ик
07
.0
5.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40



СОГЛАСОВАНО

Директор педагогического института Т. И. Гущина


